LAME DE SCIE SABRE CARBURE MULTI-MATERIAUX TCT
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Caractéristiques
denture (tpi)
Epaisseur (mm)

pas (mm)

Référence conditionnement
10546574

10557510
10546576
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10546573

Consulter la fiche produit

MILWAUKEE

Denture carbure pour une durée de vie jusqu'a 50 fois plus longue que les lames bi-
métal standard

Jusqu'a 25% de coupes en plus par charge par rapport aux lames bi-métal standard
Optimisé pour une utilisation avec des outils sans fil

FANG TIP : Pour une coupe plongeante plus rapide et atteinte des zones restreintes
Idéal pour la démolition multi-matériaux (bois clouté, fonte et métal épais).
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hauteur (mm) longueur (mm) Prix HT
25 230 -
- 230 28,36 €
25 300 38,59 €
25 150 96,67 €
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https://www.dompro.fr/lame-de-scie-sabre-multi-materiaux-tct-wrecker-p148857

